



VUOSIKERTOMUS 2010

Kulunut vuosi oli seuran 58 toimintavuosi.
Seuran jäsenmäärä 31.12.2010 oli 114 jäsentä.

Hallitus

Hallitus kokoontui vuoden 2010 aikana yhteensä 3 kertaa.

Seuran puheenjohtajana toimi Timo Hartikainen. Hallituksen jäsenet olivat: Eino Behm varapuheenjohtaja, Kinnunen Pertti, Viertola Reijo, Lehikoinen Erkki, Huurre Arto ja Turunen Eila

Seuran sihteerinä toimi Tarja Valima-Tuovinen.
Rahastonhoitajana Lieksan OP- Kiinteistökeskus, Asta Venäläinen.

Toimintavuonna pidettiin yksi varsinainen vuosikokous.

Varojen hankinta

Varoja hankittiin seuran toimintaan kuluneen vuoden aikana makkaran- ja let-
tujen myynnillä sekä omissa kisoissa että muissa tapahtumissa sekä jäsen
maksu- ja kilpailutuotoilla.

Kilpailutoiminta

14.11.2009 järjestettiin seuran ensimmäisen pilkkicupkisan Lahnalammella.
15.11.2009 kisattiin haastemestaruuskisassa Nurmeksen kalamiehiä vastaan
Kontiolammen jäällä Lieksassa. Haastepilkin joukkuekilpailun voittivat Lieksan Kala-
miehet 13,360 kg:n tuloksella Nurmeksen Kalamiesten tulos oli 2,765 kg.

Helmikuussa järjestettiin perinteiset Madepilkkikilpailut. Kisat käytiin Lieksan
Satamassa, lähes myrskytuulisessa säässä. Paikalla oli kaksitoista
uskaliasta mateen pilkkijää. Kilpailun voitti joensuulainen Ville Romppanen
3 mateella, yhteispainoltaan 2280g.
Seuran oma kolmas pilkkicupkilpailu käytiin Västäräkinlahdella 7.2.2011.
suurimman saaliin nosti Arto Huurre.

Huhtikuu oli edellisvuosien tapaan seuran
kilpailutoiminnan aktiivisin kuukausi.

14.4.2010 keskiviikkoillan hämyssä pilkittiin Pielisen Mahonselällä seuran pilkkicupin
viimeinen osakilpailu. Kisan suurimman saaliin pilkki Lieksan Kalamiesten Esko
Sarkkinen, jonka särki- ja ahvensaalis painoi reilut viisi kiloa.

Seuran 18.4.2010 järjestämään mormuskamestaruuskilpailuun osallistui 30 pilkkijää.
Kilpailun ylivoimaisesti suurimman reilun kahdeksan kilon kalasaaliin sai Kevätnie-
men Kala- ja erämiesten Jukka Turunen. Kilpailun kokonaissaalis oli 41,630 kg.



Seuran oman pilkkicupin voitot menivät sarjoittain seuraavasti: Miehet: Arto Huurre, Miehet-60: Heikki Kukkonen, Naiset: Eila Turunen, Naiset-60: Eila Turunen, Nuoret-18: Niko Rantonen.

Toukokuun alussa Lieksan Satamassa järjestettyihin laituripilkkikilpailuihin osallistui 15 kilpailijaa. Saaliskalat olivat pääasiassa pieniä ahvenia ja särkiä mutta joukossa oli muutamia säyneitä ja pienehköjä haukia. Kilpailun kokonais-saalis oli 16,735 kg. Saman kuukauden aikana järjestettiin myös toiset laituripilkkikilpailut Lieksan Satamassa. Kilpailuun osallistui 20 kilpailijaa. Sää oli lähes helteinen mutta kalat olivat hyvällä syöntituulella. Kilpailun kokonais-saalis oli 47,785 kg.

Kesäkuu alussa Lieksanjoen rannassa pidettyyn onkikilpailuun saapui 26 innokasta rantaonginnan taitajaa. Raju ukkoskuuro ja rankkasade sotki hieman kilpailua mutta kaloja se ei liiemmin säikäyttänyt. Kilpailun suurimmasta saalista vastasi miesveteraanien sarjan Nurmeksen kalamiehiä edustanut Erkki Lehtiniemi, hänen saalispussinsa painoi 3,2 kiloa. Kilpailun kokonaissaalis oli 23,205 kiloa. Kilpailu oli samalla Lieksan kalamiesten seuracupin toinen osakilpailu.

Heinäkuussa lasten onkikilpailuihin otti osaa 31 innokasta kalastajan alkua. Helteinen sää ei saanut kaloja innostumaan huippusyönttiin. Kilpailun suurimman saaliin onki alle kymmenvuotiaiden sarjan Akseli Valtola saaden tunnin mittaisessa kilpailussa 601 gramman saaliin.

Lieksan Kalamiehet järjesti Koli-Ruunaa retkiviikon tapahtumana onkikilpailut lapsille sekä varttuneemmalle väelle Neitikosken partaalla. Onkikilpailuun otti osaa reilut parikymmentä innokasta kalastajaa. Helteinen ja hieman tuulinen sää ei kuitenkaan häntannut kalantuloa vaan kisoissa saatiin kaikkiaan reilut 32 kiloa kaloja. Kilpailun suurimman vajaan viiden kilon saaliin onki Lieksan Kalamiesten Reijo Viertola voittaen samalla miesten yli 60 -vuotiaiden sarjan.

Elokuussa järjestettyyn Mönninselän soutu-uistelukilpailuun otti osaa vain seitsemän venekuntaa jotka kaikki onnistuivat saamaan saalista yhteensä reilut 22 kiloa. Kuusitunti sen kilpailun voitti Esko Sarkkinen Lieksasta 5540 grammaa painaneella kalasaaliilla.

Lieksan Kalamiesten ja Kevätniemen Kala, - ja Erämiesten välinen seuran mestaruus ratkottiin Pielisellä käydyssä uistelukilpailussa 7.8. Samalla selviteltiin seurojen välinen uisteluherruus, jossa Lieksan Kalamiehet olivat etevämpiä vieden voiton Esko Sarkkisen ja Juha Jormanaisen kipparoimien venekuntien turvin voiton pistein 25250 kun Kevätniemen Kala, -ja Erämiesten joukkue Taisto Runkolan ja Jukka Laurosen venekuntien pisteet olivat 6060 pistettä.

Seuran oman onkicupin voitot jakaantuivat seuraavasti: Miehet; Urpo Korhonen, Miehet-60; Reijo Viertola, Naiset; Eija Korhonen ja Naiset-60; Ritva Viertola.

Lokakuussa Lieksan Satamassa järjestettyyn laituripilkkikisaan osallistui 25 kalastajaa. Kisan suurimman 3,040 kilon tuloksen pilkki Lieksan Kalamiesten Olavi Paavilainen. Kilpailussa saatiin kaikkiaan 34,240 kiloa kalaa.

Marraskuussa järjestettyyn laituripilkkikilpailuun Lieksan Satamassa osallistui 19 kilpailijaa. Sää oli hieman pakkasen puolella mutta Lieksan satama oli vielä lähes sula ja kilpailut saatiin järjestettyä pienellä jään särkemisurakalla. Kalat olivat kohtalaisella syöntituulella ja kokonais-saalis oli reilut 20 kiloa. Kisan suurimmasta tuloksesta vastasi Puijon pilkkijöitä edustanut Pekka Hujanen.



Seuran järjestämän kolmiosaisen laituripilkkicupin voitot jakaantuivat seuraavasti:
Miehet 1. Urpo Korhonen, 2. Reijo Viertola 3. Matti Haverinen (Kuhmon KM). Naiset
1. Inkeri Ruokolainen (NKM), 2. Ritva Åman 3. Ritva Viertola.

Kilpailumenestystä

Reijo Viertola voitti pilkinnän Pohjoismaiden mestaruuden.

Pilkinnän piirimaajoukkuekarsinnoissa seuran jäsenet sijoituivat seuraavasti:

Miehet-55: 3) Juhani Virtanen

Naiset-55: 1) Ritva Viertola 3) Ritva Åman

PM-onkikisassa seuran jäsen sijoittui seuraavasti:

Miehet-60; 7) Reijo Viertola

Piirin onkicupissa sijoituttiin seuraavasti:

Miehet-60: 2) Reijo Viertola

Naiset- 60: 4) Ritva Viertola

Pilkinnän piiricupissa sijoituksia ropisi mukavasti:

Miehet: 2) Arto Huurre

Miehet-60: 2) Heikki Kukkonen, 7) Reijo Viertola

Miehet-70: 1) Juhani Virtanen, 4) Veli Oinonen

Naiset-60: 1) Ritva Viertola, 7) Eila Turunen, 8) Ritva Åman

Muu toiminta

Osallistuttiin perinteisesti Lieksan kevät- ja syysmarkkinoille. Osallistuttiin Pielisen jär-
vilohi ja Taimen 2008- 2010 –hankkeeseen.

Osallistuttiin ”Hämärän kaupan iltaan” Pielisentiellä. Tapahtumassa myytiin makka-
raa, lettuja ja kahvia.

Tammikuussa pidettiin seuran jälkilöylyt Pitopalvelu Riitta Heikkisellä nauttien hyvästä
ruuasta ja seurasta sekä jaettiin pilkki- ja onkicup palkinnot.

Juhani Virtanen toimi seuran edustajana Lieksan kalastuskunnassa.

Seuralla on omat Internet sivut Kansalaisverkossa. Sivuja pidetään yllä ajankohtaisil-
la tapahtumilla sekä kisatuloksilla. Seuran sihteeri ylläpitää myös Pohjois-Karjalan
Vapaa-ajankalastajapiirin nettisivuja.

Seuran puheenjohtaja on toiminut Pohjois-Karjalan Vapaa-ajankalastajapiirin pu-
heenjohtajana sekä Suomen Vapaa-ajankalastajien keskusjärjestön hallituksen jäse-
nenä. Puheenjohtaja on toiminut SVK:n edustajana Pielisen Kalastusalueen kokouk-
sissa sekä Ruunaan Kalastusalueen hallituksessa.